СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят девятое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 июня 2025 года                                                                                       № 20

с. Седельниково

О присвоении звания «Почетный гражданин Седельниковского

муниципального района Омской области»

В соответствии с решением Совета  Седельниковского муниципального

района Омской области от 23.08.2013 № 39 "Об утверждении Положения о

звании "Почетный гражданин Седельниковского муниципального района

Омской области" и о порядке его присвоения"  за особые личные заслуги в

области развития физической культуры и спорта в Седельниковском

муниципальном районе Омской области, получившие высокую оценку на

международном и местном уровнях, за  добросовестный и многолетний труд,

высокий профессионализм и признание населения, руководствуясь Уставом

Седельниковского муниципального района Омской области, Совет

Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Седельниковского

муниципального района Омской области»  Сластникову Андрею Ефимовичу,

инструктору – методисту бюджетного учреждения Омской области

«Областной физкультурно-спортивный клуб  «Урожай» по

Седельниковскому району.

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в установленном

порядке.

Временно исполняющий обязанности

Главы Седельниковского

муниципального района Омской области

  К.Г.Ткачев

Председатель Совета

Седельниковского муниципального

района Омской области

                                     В.А. Зеленова

consultantplus://offline/ref=CABAA54AE83D4CCA763BEBB5E91A57EC1A4175E390A969275DD27234C55F0458jBv8U